
 

 

 
VECUMNIEKU NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009115957, Rīgas iela 29, Vecumnieki, Vecumnieku pagasts , Vecumnieku novads, LV-3933 

Tālr. 63976100, fakss 63960524, e-pasts vecumnieki@vecumnieki.lv 

 
 

APSTIPRINĀTS 

Vecumnieku novada Domes 

23.09.2015. sēdē (prot.Nr.14, 11.§) 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

Vecumnieku novada Vecumnieku pagastā 
 

2015.gada 23.septembrī                  Nr.6 

 
GROZĪJUMI VECUMNIEKU NOVADA DOMES 2015.GADA 21.JANVĀRA 

SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS NR. 4  
„VECUMNIEKU NOVADA PAŠVALDĪBAS 2015.GADA BUDŽETS” 

Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 
14.pantu un likuma „Par pašvaldību budžetiem” 
30.pantu 
 

Izdarīt Vecumnieku novada Domes 2015.gada 28.maija saistošajos noteikumos Nr.4 

”Vecumnieku novada pašvaldības 2015.gada budžets” šādus grozījumus: 

1. Izteikt 1.1.punktu šādā redakcijā „Ieņēmumos 8 162 054 euro, kā arī sadalījumu pa ieņēmumu 

veidiem saskaņā ar 1.pielikumu”; 

2. Izteikt 1.2.punktu šādā redakcijā „Izdevumos 8 877 615 euro, kā arī sadalījumu pēc valdības 

funkcijām saskaņā ar 2.pielikumu un sadalījumu atbilstoši ekonomiskajai klasifikācijai saskaņā 

ar 3.pielikumu”; 

3. Izteikt 1.5.punktu šādā redakcijā ”Finansēšanas sadaļu saskaņā ar 4.pielikumu”; 

4. Izteikt 1.6.punktu šādā redakcijā „Informāciju par saistībām un galvojumiem 2015.gadā 

saskaņā ar 5.pielikumu”; 

5. Izteikt 6.punktu šādā redakcijā “Apstiprināt 7.pielikumu “Paskaidrojums par budžeta 

grozījumiem 2015.gada 23.septembrī””. 
 

Pielikumā: 

1. Vecumnieku novada pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumi 2015.gadā, 1.pielikums uz 3 lp. 

2. Vecumnieku novada pašvaldības pamatbudžeta izdevumi 2015.gadā (pēc valdības funkcijām), 
2.pielikums uz 6 lp. 

3. Vecumnieku novada pašvaldības pamatbudžeta izdevumi 2015.gadā (atbilstoši ekonomiskajai 

klasifikācijai), 3.pielikums uz 1 lp. 
4. Vecumnieku novada pašvaldības pamatbudžeta finansēšanas sadaļa 2015.gadam, 4.pielikums uz 1 lp. 

5. Vecumnieku novada pašvaldības saistību apmērs 2015. gadā, 5.pielikums uz 4 lp. 

6. Vecumnieku novada mērķdotāciju sadalījums 2015.gadam, 6.pielikums uz 2 lp. 
7. Paskaidrojums par budžeta grozījumiem 2015.gada 23.septembrī, 7.pielikums uz 6 lp. 

 

 

 
Vecumnieku novada Domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts) R.Melgailis 

mailto:vecumnieki@VECUMNIEKI.lv

